平成２９年３月３日

                         Ｎｏ．１７－０５２

   株式会社 伊予銀行

～当行グループの役職員から 1,213,243 円を寄付～

このたびの「西予市野村町予子林地区火災」により被災された皆さまに対しまして、心よりお

見舞い申し上げます。

株式会社 伊予銀行（頭取  大塚 岩男）は、被災された皆さまの救援や復興に役立てていただ

くために、当行グループの役職員から、西予市様に義援金を寄付いたしますので、お知らせいた

します。

また、下記のとおり贈呈式を行いますので、あわせてお知らせいたします。

記

［義援金贈呈式］

○日  時    平成 29 年 3 月 8日（水） 10：00～

○義 援 金    1,213,243 円

○場   所    西予市役所 4 階 市長応接室

       （西予市宇和町卯之町三丁目 434 番地 1）

○出 席 者    西予市長        管家 一夫様

               伊予銀行 常務取締役  竹内 哲夫

以 上

私たちはチャレンジします。みなさまの笑顔のために。        NEWS RELEASE

株式会社 伊予銀行 愛媛県松山市南堀端町 1番地 〒790-8514 TEL(089) 941-1141